
 UBND HUYỆN KRÔNG NÔ CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
   Số:      /QĐ-THCSĐM Đăk mâm, ngày        tháng 09 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM 

( V/v phân công thực hiện các tiết Giáo dục Trãi Nghiệm Hướng Nghiệp khối 6,7,8 

năm học 2023 – 2024) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN ĐĂK MÂM 

 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm 

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền về việc thực hiện 

các tiết Giáo dục Trải Nghiệm Hướng Nghiệp khối 6,7,8 theo chương trình GDPT 

2018; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của Trường THCS TT Đăk Mâm; 

Căn cứ vào nhu cầu thực tế Dạy và Học ở các bộ môn; Năng lực của Giáo 

Viên; 

Theo đề nghị của chuyên môn trường THCS TT Đăk Mâm.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phân công thực hiện các tiết Giáo dục Trãi Nghiệm Hướng Nghiệp 

khối 6,7,8 năm học 2023 – 2024, cụ thể như sau: 

- Một (01) tiết tổ chức Sinh hoạt dưới cờ: Phân công Tổng Phụ trách đội thực 

hiện. Tổng Phụ trách đội xây dựng kế họach để lồng ghép một số nội dung phù hợp 

vào tiêt Sinh họat dưới cờ Chung của toàn trường. 

- Một (01) tiêt Sinh hoạt lớp: Phân công giáo viên chủ nhiêm lớp thực hiên. 

Giáo viên chủ nhiêm xây dựng kê họach Sinh họat lớp theo đúng như sách giáo khoa, 

sách giáo viên đã hướng dân và phù hợp vói thực tế của lớp, của trường. 

- Một (01) tiết tổ chức hoạt động theo chủ đề: Phân công giáo viên chủ 

nhiệm thực hiện. Giáo viên chủ nhiệm được phân công giảng dạy nội dung này căn 



cứ vào PPCT mà Hiệu trưởng đã ban hành, sọan kế họach giáo dục và tổ chức các 

hoạt động trãi nghiệm, hướng nghiệp theo các chủ đề, tổ chức kiểm tra dánh giá như 

những môn học khác. 

Điều 2. Các giáo viên được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch giáo 

dục, tổ chức hoạt động hiệu quả, hàng tháng báo cáo kết quả về tổ chuyên môn và 

Ban Giám Hiệu. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các Tổ chuyên môn và các thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

 HIỆU TRƯỞNG 
 Nơi nhận:  

  - Như điều 3. 

  - Lưu văn thư. 

  - Các tổ chuyên môn ( T/H).  

 

                                                                                            Lương Thị Xuân Hương 
   

 


		2023-11-09T11:07:39+0700


		2023-11-09T15:08:27+0700


		2023-11-09T15:08:27+0700


		2023-11-09T15:08:27+0700




